АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2023 г.                                 №___1168

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О включении в кадровый резерв на замещение

высшей должности муниципальной службы первого заместителя

Главы администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от

07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», на

основании статей 43, 47 Устава муниципального образования «Карсунский

район», распоряжения администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области от 14.05.2019 № 11-р «Об утверждении По-

ложения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муни-

ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» и прото-

кола заседания конкурсной (аттестационной) комиссии администрации муни-

ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области по форми-

рованию кадрового резерва администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» от 13.11.2023 № 2, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Включить Лисина Виктора Михайловича, заместителя Главы админи-

страции – начальника управления экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области в кадровый резерв администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области на замещение высшей должности

муниципальной службы первого заместителя Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

2. Начальнику отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела

администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области подготовить информацию о результатах конкурса и  направить

кандидатам письменным сообщением, разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципально-

го образования «Карсунский район» Ульяновской области в течение 7 кален-

дарных дней со дня вынесения решения конкурсной комиссией.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов